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Indre Fosen kom m une
Kommunalteknikk
Rudhusveien 13, 7100 Riss.a

Anlegg av st ikkled ning.

Viser t il nabovarse l for Kloakksanering av Hønsebyen - Trinn II : Ved legg Fl .

Som nevnt i orienteringen må alle stikkledninger t il eiendommene i området som ikke er anlagt ett er
dagens standard og som fortsatt har slamavskiller septiktank omlegges.

Legging av ny kommunal spillvanns- og overvannsledning i gatene vil igangsettes i løpet av våren

2021. Arbeider med a legge nye stikkledninger vil være nat urlig å kombineres med dette.

Som nevnt i orienteringen er det den enkelte eiendomseiers ansvar aserge for at ny stikkledning

etter dagens standard blir lagt og koblet t il den nye spillvanns- og overvannsledningen.

Det kreves at arbeidet utføres av entreprenør/ fagpe rson som minimum har ADK1-sertifika t.

Hvis du som grunneier ønskerat arbeidet blir gjort av den entreprenø ren som kommunen har

engasjert for a legge den kommunale Spillvannsledningen, så t ilbyr kommunen aorganisere arbeidet .

Det opprett es derved en avtale mellom Indre Fosen kommune med prisavtale for utførelse av
j obben.

Arbeidet vil omfatte: Påvisning av kabler  på  e ie ndomme n, Befaring med grunne ier, fjerning av t rær

hvis ndv endig, graving til frostfri dybdeog inn ti l grunnmur hvisnd vend ig, t esting for mulige
fe ilkobl inger ved utlop fra hus,tilkj@ring av pukk for legging rundt rr, levering og leggingav rr
110 m m PVC SN8 / 1 10 PP SNS og rørdeler inklusive omkobling ved/  i septi ktank, igjenfylling og

mas kinplanering. Innmal ing av anlegget og rapporte ring .

Pristilbud :

Kr. 10 000 ekskl. mva som omfatter:

• Framlegging av 2 stk. 1 10 PVC SN / PP SN8 kloakk - og overvannsledning

• Stakepunkt (stakerør) der sept iktank ut kobles/ fjærnes

• Tømming av sept iktank

• Ved ønske om fjaerning av septiktank/ slamavskil ler et ti llegg på kr. 2. 000

•

( I t illegg på komme r fastsatt ti lknytningsavgift t il kommunalt nett . ( kr. 21. 183,- eks. mva for bolig 20210

Ge vta o
Indre Fosenkom n ua lu tu rerer arbeidet. Ved enskekan betaling nedbeta les over innt i l 3 r.

Vedlagt kartutsnitt der eiendommen er inntegnet er signert og viser omforent plassering av
stikkledning.
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